
金　　額

45,606,928
4,937,870

40,669,058
41,036,368
86,643,296

16,383,281
2,080,397

18,642,616
60,000,000
70,000,000

167,106,294

2,390,591
5

243,136
193,000,000

4,000,000
43,000,000
18,050,973

260,684,705
427,790,999

514,434,295

4,943,858

7,900,000

120,635

12,964,493

18,050,973

18,050,973

31,015,466

483,418,829差　引　純　資　産

資　 産　 合　 計

Ⅱ　　負 債 の 部

　　1  流 動 負 債

　　　　　     事　業 未　払　金　　　　　　　

　　　　　     賞　与　引　当　金　　　　

　　　　　     職　員　預　り　金　　　　　

流　動　負　債　合　計

　　2  固 定 負 債

　　　　　     退 職 給 付 引 当 金

固　定　負　債　合　計

負 　債　 合　 計

固  定  資  産  合  計

　　　　　　　土　　地　所在　鳴門市大麻町桧字東山田14番地3    　　　                                   2,500㎡

基　本　財　産　合　計

　　　　　(2)その他の固定資産

　　　　　　　構　築　物

　　　　　　　車輌運搬具

　　　　　　　器具及び備品

　　　　　　　施設・設備整備等積立資産              阿波銀行　板東支店  定期預金

              施設・設備整備等積立資産 　          徳島銀行　大麻支店  定期預金

　　　　　　　人 件 費 積 立 資 産　　　　            阿波銀行　板東支店  定期預金

　　　　　　　退 職 給 付 引 当 資 産       

その他の固定資産合計

　　　　　　　土　　地　所在　鳴門市大麻町桧字東山田14番地58  　　　                                   1,429㎡

　　1  流 動 資 産

　　　　　現金預金

　　　　　　 普通預金  　　　　　阿波銀行　板東支店　(本部サービス区分)

　　　　　　 普通預金  　　　　　阿波銀行　板東支店　(しあわせの里)

　　　　　 事　業　未　収　金　　　　 　                   　(しあわせの里)

流　動　資　産　合　計

　　2  固 定 資 産

　　　　　(1)基本財産

　　　　　　　建　　物　所在　鳴門市大麻町桧字東山田14番地3  家屋番号　14番3の3 鉄骨造平屋建734.62㎡

　　　　　　　建　　物　所在　鳴門市大麻町桧字東山田14番地3  家屋番号　14番3の4 鉄骨造二階建385.00㎡

　　　　　　　建　　物　所在　鳴門市大麻町桧字東山田14番地3  家屋番号　14番3の5 鉄骨造二階建499.40㎡

Ⅰ　　資 産 の 部

社会福祉法人　しあわせの里福祉会

財　　　産　　　目　　　録
平成 28年 3月 31日現在                         　　　　　　　  (単位　円)

資　産　・　負　債　の　内　訳


